АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2023         г. Ужур                                             № 549-а

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. Утвердить состав Единой комиссии по определению поставщиков,
подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг:

Председатель комиссии:
- А.В. Коновалов –  директор МКУ «Служба заказчика Ужурского

района Красноярского края»;
Заместитель председателя комиссии:
- Т.В. Савина – главный специалист по правовым вопросам общего

отдела администрации района;
Члены комиссии:
- Н.Г. Бондаренко – заведующая отделом бухгалтерского учета

администрации района;
- М.А. Сухалова – главный специалист по закупкам общего отдела

администрации района;
Секретарь комиссии:
- Т.П. Смирнова – заместитель директора МКУ «Служба заказчика

Ужурского района».
2. Признать утратившим силу Распоряжение администрации Ужурского

района от 21.06.2023 № 269-а.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
по сельскому хозяйству и
оперативному управлению                                                             Ю.П. Казанцев

Исполнитель:                                                                                    М.А. Сухалова

Согласовано:                                                                                     Т.И. Вдовина

Ю.Н. Харченко

Ознакомлены:

Директор МКУ «Служба заказчика
Ужурского района Красноярского края»                                     А.В. Коновалов

Заведующая отделом
бухгалтерского учета                                                                    Н.Г. Бондаренко

Главный специалист по правовым вопросам
общего отдела администрации района                                               Т.В. Савина
Заместитель директора МКУ «Служба заказчика
Ужурского района Красноярского края»                                     Т.П. Смирнова